Resultado Parcial

Edital nº 021/2022/SEMED

 Chamada Pública Emergencial

Edital nº 021/2022/SEMED

[ 1 ]

EDITAL Nº 021/2022/SEMED – RESULTADO PARCIAL

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de

suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PARCIAL do Processo

Seletivo Simplificado para provimento de vagas temporárias para o ano letivo de

2022 para os cargos de Tradutor e Intérprete de LIBRAS, Professor III – LIBRAS e

Professor II – Educação Infantil Indígena no âmbito da Secretaria Municipal de

Educação de Biguaçu.

Os candidatos que discordarem do resultado poderão protocolar recurso até

às 18h do dia 26/09/2022, acessando o link: https://forms.gle/juET1y16zN9Znx7cA.

As notas foram compostas obedecendo a seguinte legenda:

N. E. = Nota da Escolaridade
N. T. S. = Nota do Tempo de Serviço
N. C. A. = Nota dos Cursos de Aperfeiçoamento
N. F. = Nota Final

Após a análise dos documentos enviados, os candidatos participantes deste

Edital foram classificados de acordo com o que segue:

- PROFESSOR III - LIBRAS

  CANDIDATO N.E. N.T.S. N.C.A N.F. Desempate Desclass.

1 LUCIANE ONILDA CAMACHO  5,00 0,00 0,00 5,00 29/05/1970 -

2 ALEXSANDRO LOURIVAL DA LUZ  5,00 0,00 0,00 5,00 14/01/1985 -

3 KATRINY ALMEIDA MAIA 4,00 0,00 0,10 4,10 15/02/2000 -

4 MARCELA COSTA DUTRA  0,00 0,00 0,00 0,00 - -

5 ANDRÉ LUIZ RICKES CROCHEMORE  0,00 0,00 0,00 0,00 - -

6 ELIZA PRATAVIEIRA  0,00 0,00 0,00 0,00 - -

  (*) Candidato não apresentou documentação suficiente que comprove os requisitos exigidos no Edital.

- PROFESSOR II – EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA

  CANDIDATO N.E. N.T.S. N.C.A N.F. Desempate Desclass.

1 OSMAR SERGIO DE OLIVEIRA  4,00 0,10 1,00 5,10 07/09/1991 -

2 ANA KAROLINA LUIZ  0,00 0,00 0,00 0,00 - -

3 ELIZANGELA LUZIA DE ALMEIDA  0,00 0,00 0,00 0,00 - -

4 TATIANE DUTRA VOLPATO PRAZERES 0,00 0,00 0,00 0,00 - -

  (*) Candidato não apresentou documentação suficiente que comprove os requisitos exigidos no Edital.

https://forms.gle/juET1y16zN9Znx7cA

Edital nº 021/2022/SEMED

[ 2 ]

- TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

Não houve inscritos para o Cargo de Tradutor e Intérprete de Libras.

Biguaçu, 26 de setembro de 2022.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto
Secretário de Educação

		2022-09-26T10:29:00-0300